. Antonius Crapitti, Julianus Anglioni, Dorninicus Pagnotta, 
Antonins Veneria, Marrusca 'De Vicuario, Nicolaus Pagnotte, 
Ioannes Cipolli; 

De Contrada Trivij: Ioannes AndreasCrucius, Angelus 
Cocanarius, Laurentius Marcolinus, Vincentius CocanariuB, 
Angelus Car~rjust Angelus Magistri Dominici, Iacobus- Cer­
retani, Dominicus Chiavellutii, Pascutius Antonii Simeonis, 
Joannutius Palmerii, Jo~nnes Angelus Torrachii, Salvalus 
Sancti Rubei, Palmerius Amici, Tributius Cartariue, Leonar-

. dus Iambuste, Imperius Sardus, Joannes Franciscus Pauli 
Zappi, Angelus Francisci Bracchii, Matteus Amati, AndreaB 
Mecbamisie, Antonius Lombardus, Paulus alias Stranese, 
Dominicus De S. ,Polo, DominicuB Petrutii lotii ; 

De Contrada 8. CrUcis: Clernens Cynthius, Bernardinus 
Laurentii Pania, Paulus De Zacconibus, Nicolau8 De Futiis, 
Dominicus Fattuttii, AntoniuB Benardelli, Fabius Masii, An­
tonius Clementis Rubei, Leonardus Mt1sce, Antonius Vec­
chiarelli, Santes Fola.chini, Dominicus Jacobi Celani, Joanne8 
Jacobi Celani, Franciscus Rampani, Massiliu8 Rampani, 
Bernardinus Rampani, Sanctus VaccariuB, AntoniuB Sanctus 
De Cantalupo, 'l'homas RomanelluB; 

Ibidem presentes, et predicta Capitula, et Ordinamenta 
intelligentes et emologantes unanimiter, et nemine discre­
pante. una voce dicentes: - Fiat, Fiat, Fiat. - Amen. 

(1) Bio., per Brunellis t 
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Caput 1. - De Oftieiis in genere. - In 'primis in 
dieto -Parlamento eommuniter, et nemine discrepante, ordi­
natum, et eonelusum !un, quod in dieta Arte ereentur, sint 
et esse debeant unus Prior de hominibus diete Artis eligendus, 
duo Consules idonei~ et sufficientes, quatuor Prepositi, sbe 
Antepositi, unus videlieet pro _ Contrada, unus Notarius prac­
ticus, et ,~egalis, . UDUS Camerarius, et unua Mandatarius; 
quorum omnium supradictorum offieium sit prout in aUis 
eapitulis apparebit, et per annum tantum duret, cuius ini­
tium sumatur mense Augusti in festo S. Marie ejusdem 
inensis, et ut sequitur flniatur. 

Cap. I. - De electione Priori s, et ejus potesta­
te. - ltem ordinatum, ,et eonclusum fuit, quod homines di· 
ete Artis presentes, et qui pro tempore erunt; possint, et 
debeant per publieum parlamentum. in Ecclesia Tyburtina, . 
videlicet in altari S. Alexandri eligere unum Priorem ida. 
neum, secundum quod ipsorum major pars elegerit per ma· 

. nue Notarii tam temporis dicte Artis, qui teneat votamajoris 
partis, et eleetionem in scriptis redigere et in Libro dicte 
Artis ponere in die, et festo S. Laurentii majoris, hora ves· 
perorum; quiPrior eligatur primo in Contrada S. Pauli, et 
seeundo in Contrada Castri Veteris, et tertiode Contrada 
Trivii, ultimo quoque anno de Contrada S. Crucis, et sie suc­
cessive in perpetuum flato Quique Prior possit, et debeat eli­
gère infra terminum quatuor dierum duo' Consules, quatuor 
Antepositos, unum Notarium, et unum Camerarium, et duos 
Appretiatores practieos, et in Arte peritos, ad appretiandum 
damna ilIata, et inferenda, et unum Mandatarium. Quorum 
electorum nomina infra dictum t-erminum . teneatur Notario 
Artis denuntiare et dietus NotariuB in libro Artis diete an­
Dotare. 
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Cap. 3. - De potestate dictorum Prioris. Con su­
lum, Antepositorum,' et Camerarii. - ltem statutum 
fuit, et ordinatum, quod dictus Prior, una cum Consulibus 
duobus, quatuor Antepositis, et Camer~rio teneatur, et de­
beat comparere cum cirio, et· faculis, ut hactenus consuetum 
fuit, in diclo festo, in die S. Marie Augusti, et per Civitatem 
associare Sslvatorem, una cum hominibus dicte Artis, ab eo 
vocatis, et cirium reaptare aut de novo rel1cere, prout neces­
sarium visum :fuerit; et alias expensas facere, tam in. pre­
dictis, quam incomedendo prout eis videbitur, et placebit, 
communibus expensis dicte Artis, imponendis, taxandis, et 
ordinandis per supradictos Priores, Consules, Antepositos, 
et Camerarium Nolario presente, et predicta in libro Artis 
annotante.